Estratto Conto Partite

Data Competenza (MovimentiAl ): 30/09/2018

Solo Partite Aperte (SiNo ): Si (1)

Natura Conto (ContolnElabDa ): partitario fornitori (6)
Natura Conto (ContolnElabA ): partitario fornitori (6)

Anagr.

000007
000469
000747
000804
001867
100001
101076
217139
218906
220153
222582

Descrizione

AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

CAFC S.p.a.

VALCANALE S.R.L.

POSTE ITALIANE S.P.A.

TIM S.P.A.

AUTOSERVIS SRL UNICO SOCIO
ACUPARK S.R.L. UNICO SOCIO
GIORGIUTTI ALBERTO & ASSOCIATI
EDP DELIVERY SERVICE SRL
ITALIAONLINE SPA

ASE AcegasApsAmga Servizi Energetici SpA

NR 11 FORNITORI

Saldo Dare

Pagina 1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo Avere
225.480,23
260,32
70,50
60,25
2.817,59
18.100,00
8.750,00
509,24
950,40
4.499,00
3.380,39
264.877,92



